
Zlín S00JP019Q477 statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA č.: 0180200357 SO0JPO19Q477

ze dne; 17.09.2020

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín mmcité 1 a.s.

Odbor městské zelené

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO; 00283924 IČO: 27670864

DIČ: CZ00283924 DIČ; CZ27670864

Bankovní spojení

č. účtu: příjmový

Vyřizuje;

Tel./Mai);

Bílovice 519

68712 Bílovice u Uh. Hradiště

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

lavičky Věra LV151t 8 ks dle přiložené cenové nabídky
odpadkový koš Nanuk NNK365 1 ks dle přiložené cenové nabídky

Cena bez DPH 80.530 Kč

Statutární město Zlín zajišťuje vybavování města jednotným systémem městského mobiliáře, kterým jsou výrobky firmy
mmcitél a.s. Výrobky této firmy jako jsou lavičky, odpadkové koše či stojany na kola jsou dodávány do všech částí
města a to dle schváleného design manuálu města. Z důvodu jednotného systému městského mobiliáře nepožadoval
OMZ MMZ dalši cenové nabídky.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 97 441,00

3. Termín plnění

17.11.2020

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury je 30 dnů.

Objednatel í dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejněni v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o
registr smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této
objednávky se statutární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího
vystavení. 0'edná se o objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

CZ00283924

S00JP019Q477



Místo Z)ín_mobi)jář

Kontakt

Datum: 01.09.2020, 7.9.2020, update 16.9

Nabídka č.:

Zpracoval:

Realizace: 2020

-W Vir.řada M Cena Počet Ceftem

délka l,8m, sedák i opěradlo z tropického dřeva

LVlSlt Věra bez povrchové úpravy

Montáž

Spodní stavby*

R/tL9006, dřevo tropické jotoba přírodní Celkem bez DPH 64 704 Kč

ZxmMMi^ré. 3)(Dřei/nkká3Ě7l-3, 3x Hluboká 4Í43-S

... roQ

m MiM Hfr.řada Mi Cena Počet

NNK36S Odpadkový koš

501, čtvercový půdorys, opláštěný ocelovým

plechem, stříška, kotvení pod dlažbu nebo ve

zhutněném terénu do betonového základu pomocí

Nanuk závitových tyčí M12

RAL9006

Montáž

Spodní stavby*

Celkem bez DPH 11476 Kč

rran ■ ED

! ■ L

31S '

* cena platí pouze pro skládaný povrch {obyčejné zámkové dlažby, betonové dlažby formátu do 250 x 250 mm) nebo rostlý terén

při montáži na dlažbu. V případě žulové dlažby/kostky,/atypové dlažby (např. mramor. Štípaný kámen) je nutný jednorázový příplatek

6500 Kč Z3 jádrovou vrtačku a korunku (prc počet do 10 ks mobiliáre). Pro větší množství cena na vyžádání.

Mobiliář celkem

Montáž celkem

Spodní stavba celkem

Suma

vzdálenost ktn 20

Doprava výše uvedeného množství mobiliáře na místo

Doprava montážní čety (Ix)

Doprava montážní čety v předstihu pro zhotoveni spodních staveb (Ix)

Celkem $ dopravou bez DPH 80 530 Kč

DPH 21% 16 911Kč

Celkem s dopravou s DPH 97 441Kč

ypazoRNĚNří

Dodavatel má ptávo fednestfamě prodíot^itsjsdmný termíndsséáfífzboží/díla v případi^íebudoupř^at^v^ííéna mimořádná

opatfení, roíhodnutí,doporučení v souvtelostí $ íffením onemocnění Gsuid 19zpi&ebeoym novým koronavirem Sars-CoV-2 (dáte též


